Portaria n' 24/76

rio

O Diretor da Faculdade CatOlica de Me _
dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimen -

tais, e por proposta do Prof. Joaquim A. OsOrio, resolve no-

mear os estudantes, abaixo relacionados, monitores da disci-

plina de Fisiologia e Biofísica, durante o ano em curso.

FLAVIO J4TUR H. B. FORTLS D__
GERSON u OP CHA=N

JEFFERSOH PLDHO PIVA

;

MAURO A14 W 	I: IO CZEPLL.iaI
DVORA JO SUUVITHS

Torto :egre, 16 de novembro de 1976

Ur. Antonio A. de t.

Diretor

°>..rAPP

quitiação 7ctettláatie actiáliea Se Aetteirta SePifrie glegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 2541-21 - 24-86-15

PÕRTO ALEGRE

ClunSaçãe getettlánie ectiaiea Se jiteákinct S8Péirie glairs
Rua Sarmento Leite, 245 - Ferias 2541-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE
Portaria 	44/76

rle

O Diretor da Faculdade CatOlica de "rie

dicina de Ãorto Alegre, no uso de suas atribui0es regimen -

tais, e por proposta do Prof. Joaquim A. Osório, resolve no-
mear os estudantes, abai-o relacionados, monitores da disci-

plina de Fisiologia e Biofísica, durante o ano em curso.

FLAVIO ARTUR H. B. FO-r.,3 1JA 6ILVA

GERSON GdOP CHABIN

JEFFERSON PEDRO pivA

_MAURO ANtONIO CL,LP1 í 	- T

DVORAJOVELLVITHS

Porto Alelgre, 16 de novembro de 1976

,
Prof. oaqu'Irr—ChOrio

fspfri

cianhção gacidOmis eaulua 11. flilliána 3. porto 4legre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41.21 - 24-86.15

PORTO ALEGRE

Iteklearto Alegre, 8 de novembro de 1976

ISWI9 SR.PROFESSOR DR.ANTÔNIO AZAMBUJA
M.D.DIRETOR DA FACULDADE CATÓLICA DE MEDICINA

Senhor Diretor.

De acOrdo com entendimentos verbais mantidos
com V.S.encaminho os nomes doe alunos—monitores/
da disciplina de Fisiologia e Biofísica:

Flavio Borges Fortes V!
Gerson °baniu
Jeffereon Piva
Mauro Czepielewski
Dvora Joweleviths

Desejo acentuar que foi exelente o trabalho
realizado por eles durante o ano letivo de 1976
podendo mesmo dizer que não teria podido desen—
volver o programa sem esta participação.

Atenciosamente.

	00000001
	00000002
	00000003